СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕМИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОН

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Четвертый созыв
РЕШЕНИЕ
06.02 . 2023                                                                                                         №  25
О проекте отчета и решения об исполнении бюджета муниципального  образования Деминский     сельсовет Пономаревского района    Оренбургской области за 2022 год.

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом МО Деминский  сельсовет, Положения «О бюджетном процессе МО Деминский сельсовет», Положения о публичных слушаниях МО Деминский сельсовет» Совет депутатов муниципального образования Деминский сельсовет

                                                      РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый проект отчета и решения об исполнении бюджета муниципального образования  Деминский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области за 2022 год.

2. Назначить публичные слушания по проекту отчета и решения «Об исполнении бюджета Деминский   сельсовет за 2023 год на   17.02.        2023 г в 10 часов в Администрации МО Деминский сельсовет по адресу п.Река Дема ул. Оренбургская 21 Пономаревского района.

3.   Предложить жителям  Деминского сельсовета, учреждениям и организациям , расположенным на территории  Деминского   сельсовета, принять участие в данных публичных слушаниях в установленном порядке.

4. Определить число участников публичных слушаний  не менее 20 человек.

5. Провести публичные слушания в порядке, установленном решением Совета депутатов МО Деминский   сельсовет № 156 от 27.03.2020года «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Деминский сельсовет»

6. Поручить постоянной депутатской комиссии по бюджету, экономике и вопросам жизнеобеспечения села, отработать  в ходе публичных слушаний предложения и замечания с учетом требований действующего законодательства.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов МО Деминский сельсовет Бундину Н М
8. Настоящее решение вступает в силу после  его обнародования.
    Председатель Совета депутатов

  Н М Бундина
Глава сельсовета                                                                 Н И Макеев
Приложение к решению

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕМИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                                  Четвертый созыв                ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

. . 2021                                                                                                       №

Об отчете исполнения бюджета МО Деминский сельсовет за 2022 год.
         Заслушав отчет об исполнении бюджета МО Деминский сельсовет за     2022 год Совет депутатов муниципального образования  Деминский сельсовет  Р Е Ш И Л:
    1.Утвердить отчет об исполнении бюджета МО Деминский сельсовет за 2022 год

         - по расходам в сумме –  4104035.90  рублей(  Форма 0503117  приложение 1)
         - по доходам в сумме –  4104035.90    ( форма 0503117  приложение № 1 )
Дебиторской задолженность – 25964.34 рублей
Кредиторской задолженность – 6321.12 рублей
1.1 Утвердить ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

      форму 0503121 (приложение № 2)
1.2 Утвердить  БАЛАНС ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ, ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА,
ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА форма 0503130  ( приложение № 3 )
 2.Настоящее решение  вступает в силу после его  обнародования.
  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, экономике и вопросам жизнеобеспечения села.
Председатель Совета депутатов

    Н М Бундина
Глава сельсовета                                                                                         Н И Макеев